

江西赣能股份有限公司 2010 年第一季度季度报告全文

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

1.2 除下列董事外，其他董事亲自出席了审议本次季报的董事会会议

未亲自出席董事姓名	未亲自出席董事职务	未亲自出席会议原因	被委托人姓名
唐先卿	董事	公务原因	张惠良

1.3 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.4 公司董事长姚迪明先生、总经理张惠良先生、主管会计工作副总经理肖振宇先生、副总会计师兼财务部经理王碧辉先生声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

单位：元

	本报告期末	上年度期末	增减变动（%）
总资产（元）	6,761,985,301.97	6,393,301,095.84	5.77%
归属于上市公司股东的所有者权益（元）	1,499,257,976.09	1,489,799,599.98	0.63%
股本（股）	548,032,000.00	548,032,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产（元/股）	2.74	2.72	0.74%
	本报告期	上年同期	增减变动（%）
营业总收入（元）	517,915,026.01	449,445,778.06	15.23%
归属于上市公司股东的净利润（元）	9,458,376.11	12,737,026.13	-25.74%
经营活动产生的现金流量净额（元）	179,698,625.84	98,226,653.34	82.94%
每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）	0.33	0.18	83.33%
基本每股收益（元/股）	0.0173	0.0232	-25.43%
稀释每股收益（元/股）	0.0173	0.0232	-25.43%
加权平均净资产收益率（%）	0.63%	0.90%	-0.27%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率（%）	0.66%	0.84%	-0.18%

非经常性损益项目	年初至报告期末金额
非流动资产处置损益	-616.46
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	-341,590.17
合计	-342,206.63

对重要非经常性损益项目的说明

无

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位：股

报告期末股东总数（户）	58,447	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称（全称）	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
江西省投资集团公司	10,090,052	人民币普通股
肖高利	2,053,800	人民币普通股
中国工商银行—广发中证 500 指数证券投资基金(LOF)	963,528	人民币普通股
蔡金者	862,273	人民币普通股
刘刚	712,200	人民币普通股
丁香	700,000	人民币普通股
谢雅珍	641,600	人民币普通股
吴向党	605,000	人民币普通股
河北华戈染料化学股份有限公司	600,696	人民币普通股
张永科	565,200	人民币普通股

§ 3 重要事项**3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因**

√ 适用 □ 不适用

<p>1、货币资金较年初增长 82.83%，系报告期内收到售电款。</p> <p>2、应收票据较年初减少 83.63%，系报告期内银行承兑汇票背书所致</p> <p>3、存货较年初增加 252.24%，系报告期末库存燃煤增加。</p> <p>4、在建工程较年初增加 35.17%，系报告期内技术改造支出。</p> <p>5、应付票据较年初增加 40.82%，系报告期末开具银行承兑汇票支付燃料款。</p> <p>6、应交税费较年初增加 103.72%，系年初未抵扣增值税在报告期内进行抵扣。</p> <p>7、归属于母公司所有者的净利润较上年同期减少 25.74%，主要系报告期内发电燃煤价格较上年同期上升。</p> <p>8、经营活动产生的现金流量净额较上年同期增加 82.94%，主要系报告期内售电收到的现金增加。</p> <p>9、投资活动产生的现金流量净额较上年同期减少 192.52%，主要系报告期内投资中电投江西核电有限公司。</p> <p>10、筹资活动产生的现金流量净额较上年同期增加 417.28%，主要系报告期内银行借款增加。</p>

3.2 重大事项进展情况及影响和解决方案的分析说明

□ 适用 √ 不适用

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

√ 适用 □ 不适用

承诺事项	承诺人	承诺内容	履行情况
股改承诺	江西省投资集团公司	2006 年公司实施股权分置改革，江投集团及公司原第二大股东-江西	江投集团已按承诺将所持公司股份在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司进行了锁定，自股改实施完毕获得流通权之日

		<p>省电力公司共同承诺：</p> <p>(1) 在本次股权分置改革完成后 60 个月内，不减持其所持有的江西赣能股份有限公司的股票；在 60 个月的禁售期满后，通过深圳证券交易所挂牌交易出售股份数量占江西赣能股份有限公司的股份总数的比例在 12 个月内不超过百分之五，在 24 个月内不超过百分之十；(2) 在本次股权分置改革完成后，将根据国家有关规定，建议赣能股份董事会制定针对赣能股份的董事（不包括独立董事）、监事、高级管理人员、核心技术（业务）人员及赣能股份认为应当激励的其他员工的包括股权激励在内的长期激励计划。江投集团特别承诺：禁售期满后的 12 个月内，控股股东若出售原非流通股股份，只能以不低于股改方案披露公告前一日 30 日收盘均价 150%（按 2006 年 2 月 17 日 30 天收盘均价 2.95 元计，为 4.43 元）的价格，通过证券交易所挂牌交易出售赣能股份股票。</p>	<p>至本报告期末，未上市交易或转让任何股份。公司的长期激励计划尚在研究中。江投集团所持公司 310,121,600 股份将于 2011 年 3 月 31 日后分三年逐步进入解禁期，2009 年无追加股份限售承诺的情况。</p>
股份限售承诺	江西省投资集团公司	<p>2007 年，江投集团自二级市场增持公司股份 10,090,052 股，江投集团承诺该部分股票将锁定至 2013 年 3 月 31 日。</p>	<p>江投集团已按承诺将所持该部分公司股份在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司进行了锁定。</p>
收购报告书或权益变动报告书中所作承诺	无	无	无
重大资产重组时所作承诺	江西省投资集团公司	<p>2008 年，公司与控股股东-江投集团之间实施了重大资产重组。为有效推进本次重大资产重组的进程，江投集团作出了以下承诺：(1) 关于丰电二期盈利预测的承诺：根据丰电二期编制的《盈利预测报告》，预计丰电二期 2008 年度可实现的净利润为 6,803.00 万元。该《盈利预测报告》已经恒信德律审核，并出具了“恒德赣审字（2007）第 222 号”审核报告。为保护赣</p>	<p>截止 2009 年 12 月 31 日，重大资产重组时所作的承诺已全部履行完毕，详情请查阅公司 2009 年年度报告。</p>

	<p>能股份的利益，江投集团承诺如丰电二期 2008 年度实现的净利润不足前述预测数，江投集团将以现金方式予以补足其差额。(2) 关于避免同业竞争的承诺：在本次重大资产重组前，江投集团所控制的企业中与赣能股份存在同业竞争的电力企业有：丰电二期、丰电一期和东津发电。本次重大资产重组完成后，上述同业竞争未能完全消除。为保护赣能股份全体股东的利益，江投集团承诺，在未来合适的时机，在丰电一期和东津发电其他股东放弃优先购买权的情况下，优先将所持丰电一期和东津发电的股权转让给赣能股份；萍乡电厂进入江投集团后，将尽快把萍乡电厂转让给无关联关系的第三方，以消除萍乡电厂与赣能股份之间的潜在同业竞争。(3) 关于规范关联交易的承诺及关于未来彻底解决赣能股份燃煤采购关联交易的承诺：将尽可能减少和规范与赣能股份及其控股子公司之间的关联交易；对于无法避免或者因合理原因发生的关联交易，将严格遵守有关法律、法规、深交所上市规则及《公司章程》的规定，遵循等价、有偿、公平交易的原则，履行合法程序并订立相关协议或合同，及时进行信息披露，保证关联交易的公允性；不会通过关联交易损害赣能股份及其他股东的合法权益；本承诺将同样适用于江投集团的其他控股子公司。(4) 关于保证丰电二期人员独立性的承诺：鉴于丰电二期是在江投集团控股子公司丰电一期扩建基础上设立的有限责任公司，丰电一期的部分人员参与了丰电二期建设并继续在丰电二期工作，但劳</p>	
--	---	--

	<p>动关系依然保留在丰电一期。为保证赣能股份的规范运作，江投集团承诺于 2008 年 6 月底前将上述人员的劳动关系及社会保险关系等转入丰电二期。(5) 关于丰电二期无偿使用丰电一期部分划拨用地的承诺：鉴于丰电二期原系丰电一期的扩建项目，丰电一期无偿提供 446 亩国有划拨土地用于丰电二期部分配套设施建设，为保护赣能股份的利益，江投集团承诺如日后丰电一期向丰电二期收取该等土地之使用费，将由江投集团向丰电一期全额支付该等费用。(6) 关于处理丰电二期账面暂估值与实际决算值可能出现差额的承诺：鉴于丰电二期工程尚未全面决算，本次评估、审计均以账面暂估值为依据，为保护赣能股份的利益，江投集团承诺如未来丰电二期固定资产实际决算值超出账面暂估值，则该超出部分由江投集团按重组前所持股权比例以现金方式予以补足。(7) 关于丰电二期国有土地使用证的承诺：丰电二期为国家重点能源工程项目，项目征地面积 88.4971 公顷，目前正在办理国有划拨土地使用证申请手续，相关土地报批材料已通过江西省国土资源厅审核并转报国土资源部。江投集团保证丰电二期取得上述国有划拨土地使用权证不存在法律障碍，并承诺在 2008 年底前取得上述国有划拨土地使用证。同时为保证赣能股份利益，江投集团承诺如丰电二期未能取得国有划拨土地使用权证，并由此导致相关房屋权证无法取得，或因该等土地的使用存在违法违规而受到有权机关的处罚而使赣能股份遭受损失，江投集团将全额赔</p>	
--	---	--

		付赣能股份所遭受的损失。	
发行时所作承诺	无	无	无
其他承诺（含追加承诺）	无	无	无

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

适用 不适用

3.5 其他需说明的重大事项

3.5.1 证券投资情况

适用 不适用

单位：元

序号	证券品种	证券代码	证券简称	初始投资金额（元）	期末持有数量（股）	期末账面值(元)	占期末证券总投资比例（%）	报告期损益(元)
1	基金	100026	富国天合	5,000,000.00	5,002,375.00	4,707,234.86	63.89%	-137,565.31
2	基金	519694	交银蓝筹	3,091,285.82	3,091,285.82	2,660,833.61	36.11%	-204,024.86
期末持有的其他证券投资				0.00	-	0.00	0.00%	0.00
报告期已出售证券投资损益				-	-	-	-	0.00
合计				8,091,285.82	-	7,368,068.47	100%	-341,590.17

证券投资情况说明

经公司二届五次董事会审议通过，同意公司以不超过 5,000 万元的自有资金投资开放式基金，报告期末公司持有富国天合及交银蓝筹基金，合计期末账面值为 736.81 万元，报告期公允价值变动损益为-34.16 万元。

3.5.2 报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

接待时间	接待地点	接待方式	接待对象	谈论的主要内容及提供的资料
2010 年 01 月 07 日	公司	实地调研	广发基金	公司生产经营情况、丰电二期生产及燃煤供应情况、项目建设进展情况
2010 年 02 月 26 日	公司	实地调研	申银万国	公司生产经营情况、丰电二期生产及燃煤供应情况、项目建设进展情况

3.5.3 其他重大事项的说明

适用 不适用

1、报告期内，公司控股股东——江投集团未提出股份增持计划。
2、公司不存在向控股股东或其关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况。
3、报告期内，公司及控股子公司未持有其他上市和非上市金融企业股权。
4、报告期内，公司未持有或买卖其他上市公司股份的情况。
5、截止 2010 年 1 月 17 日，公司第四届董事会、监事会及高级管理人员任期届满，公司于 2010 年 1 月 25 日召开的公司 2010 年度第一次临时董事会及第一次临时监事会选举产生了公司第五届董事会、监事会候任成员，并经 2010 年 2 月 10 日召开的公司 2010 年度第一次临时股东大会审议通过。公司新一届董事会董事长、监事会主席、高级管理人员也分别经同日召开的公司第五届董事会第一次会议、第五届监事会第一次会议选举产生。公司第五届董事会及其专门委员会、第五届监事会及高级管理人员成员如下：
公司第五届董事会人员组成（共计 11 人）：

董事：姚迪明、罗积志、唐先卿、刘钢、何国群、张惠良
 独立董事：黄新建、戴小兵、李沉浮、严武、谢盛纹
 姚迪明董事任董事长。
 公司董事会三个专门委员会人员组成
 战略与投资委员会（共 6 人）
 姚迪明、罗积志、刘钢、何国群、张惠良、李沉浮
 姚迪明董事长任主任委员
 审计委员会（共 3 人）
 黄新建、唐先卿、谢盛纹
 黄新建独立董事任主任委员
 提名、薪酬与考核委员会（共 3 人）
 严武、黄新建、戴小兵
 严武独立董事任主任委员
 公司第五届监事会人员组成（共计 7 人）：
 监事：罗筱玉、关键、郭小莉、姚晓明、李忠清
 职工代表监事：钟文帮、黎洪琥
 罗筱玉监事任监事会主席。
 高级管理人员组成：
 张惠良先生任公司总经理、党委书记，邓勇超先生任公司常务副总经理兼江西赣能丰城二期发电厂厂长，严茂汉先生任公司副总经理，肖振宇先生任公司副总经理，熊小钢先生任公司总工程师，曾宜勇先生任公司总法律顾问，李声意先生任公司董事会秘书。
 以上详细内容见公司于 2010 年 1 月 26 日、2 月 11 日刊登于《证券时报》、巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 的相关公告。

3.6 衍生品投资情况

适用 不适用

3.6.1 报告期末衍生品投资的持仓情况

适用 不适用

§ 4 附录

4.1 资产负债表

编制单位：江西赣能股份有限公司

2010 年 03 月 31 日

单位：

元

项目	期末余额		年初余额	
	合并	母公司	合并	母公司
流动资产：				
货币资金	577,020,281.11	562,523,601.27	315,608,813.87	301,124,899.44
结算备付金				
拆出资金				
交易性金融资产	7,370,068.47	7,370,068.47	7,711,658.64	7,711,658.64
应收票据	16,463,837.74	16,463,837.74	100,556,779.36	100,556,779.36
应收账款	209,276,364.75	209,276,364.75	295,744,168.49	295,744,168.49
预付款项	83,402,738.53	83,402,738.53	92,746,457.81	92,746,457.81

应收保费				
应收分保账款				
应收分保合同准备金				
应收利息				
应收股利				
其他应收款	4,722,694.94	4,722,694.94	1,950,911.95	1,950,911.95
买入返售金融资产				
存货	227,972,460.90	227,972,460.90	64,721,529.45	64,721,529.45
一年内到期的非流动资产				
其他流动资产				
流动资产合计	1,126,228,446.44	1,111,731,766.60	879,040,319.57	864,556,405.14
非流动资产：				
发放贷款及垫款				
可供出售金融资产				
持有至到期投资				
长期应收款				
长期股权投资	809,289,231.75	820,289,231.75	638,087,257.94	649,087,257.94
投资性房地产				
固定资产	4,814,711,700.43	4,814,711,700.43	4,866,934,464.94	4,866,934,464.94
在建工程	8,324,866.66	2,821,546.50	6,158,894.36	642,808.79
工程物资				
固定资产清理				
生产性生物资产				
油气资产				
无形资产	1,939,330.72	1,939,330.72	1,588,433.06	1,588,433.06
开发支出				
商誉				
长期待摊费用				
递延所得税资产	1,491,725.97	1,491,725.97	1,491,725.97	1,491,725.97
其他非流动资产				
非流动资产合计	5,635,756,855.53	5,641,253,535.37	5,514,260,776.27	5,519,744,690.70
资产总计	6,761,985,301.97	6,752,985,301.97	6,393,301,095.84	6,384,301,095.84
流动负债：				
短期借款	1,314,000,000.00	1,314,000,000.00	1,004,000,000.00	1,004,000,000.00
向中央银行借款				
吸收存款及同业存放				
拆入资金				
交易性金融负债				
应付票据	188,000,000.00	188,000,000.00	133,500,000.00	133,500,000.00
应付账款	131,196,447.92	131,196,447.92	145,527,187.68	145,527,187.68
预收款项				
卖出回购金融资产款				
应付手续费及佣金				

应付职工薪酬	3,869,580.30	3,869,580.30	2,702,440.31	2,702,440.31
应交税费	504,897.54	504,897.54	-13,586,546.35	-13,586,546.35
应付利息	6,017,740.00	6,017,740.00	6,952,300.00	6,952,300.00
应付股利				
其他应付款	32,138,660.12	32,138,660.12	37,406,114.22	37,406,114.22
应付分保账款				
保险合同准备金				
代理买卖证券款				
代理承销证券款				
一年内到期的非流动负债				
其他流动负债				
流动负债合计	1,675,727,325.88	1,675,727,325.88	1,316,501,495.86	1,316,501,495.86
非流动负债：				
长期借款	3,578,000,000.00	3,578,000,000.00	3,578,000,000.00	3,578,000,000.00
应付债券				
长期应付款				
专项应付款				
预计负债				
递延所得税负债				
其他非流动负债				
非流动负债合计	3,578,000,000.00	3,578,000,000.00	3,578,000,000.00	3,578,000,000.00
负债合计	5,253,727,325.88	5,253,727,325.88	4,894,501,495.86	4,894,501,495.86
所有者权益（或股东权益）：				
实收资本（或股本）	548,032,000.00	548,032,000.00	548,032,000.00	548,032,000.00
资本公积	612,200,079.89	612,200,079.89	612,200,079.89	612,200,079.89
减：库存股				
专项储备				
盈余公积	154,449,709.52	154,449,709.52	154,449,709.52	154,449,709.52
一般风险准备				
未分配利润	184,576,186.68	184,576,186.68	175,117,810.57	175,117,810.57
外币报表折算差额				
归属于母公司所有者权益合计	1,499,257,976.09	1,499,257,976.09	1,489,799,599.98	1,489,799,599.98
少数股东权益	9,000,000.00		9,000,000.00	
所有者权益合计	1,508,257,976.09	1,499,257,976.09	1,498,799,599.98	1,489,799,599.98
负债和所有者权益总计	6,761,985,301.97	6,752,985,301.97	6,393,301,095.84	6,384,301,095.84

4.2 利润表

编制单位：江西赣能股份有限公司

2010 年 1-3 月

单位：元

项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、营业总收入	517,915,026.01	517,915,026.01	449,445,778.06	449,445,778.06
其中：营业收入	517,915,026.01	517,915,026.01	449,445,778.06	449,445,778.06

利息收入				
已赚保费				
手续费及佣金收入				
二、营业总成本	532,230,417.08	532,230,417.08	454,709,089.29	454,709,089.29
其中：营业成本	452,831,715.46	452,831,715.46	367,733,961.92	367,733,961.92
利息支出				
手续费及佣金支出				
退保金				
赔付支出净额				
提取保险合同准备金净额				
保单红利支出				
分保费用				
营业税金及附加	4,276,160.10	4,276,160.10	1,835,915.09	1,835,915.09
销售费用				
管理费用	10,108,742.14	10,108,742.14	10,643,937.97	10,643,937.97
财务费用	65,013,799.38	65,013,799.38	74,495,274.31	74,495,274.31
资产减值损失				
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-341,590.17	-341,590.17	837,091.77	837,091.77
投资收益（损失以“-”号填列）	24,115,973.81	24,115,973.81	20,152,019.75	20,152,019.75
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	21,971,973.81	21,971,973.81	20,152,019.75	20,152,019.75
汇兑收益（损失以“-”号填列）			0.00	0.00
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	9,458,992.57	9,458,992.57	15,725,800.29	15,725,800.29
加：营业外收入			20,420.44	20,420.44
减：营业外支出	616.46	616.46	40,586.00	40,586.00
其中：非流动资产处置损失	616.46	616.46		
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	9,458,376.11	9,458,376.11	15,705,634.73	15,705,634.73
减：所得税费用			2,968,608.60	2,968,608.60
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	9,458,376.11	9,458,376.11	12,737,026.13	12,737,026.13
归属于母公司所有者的净利润	9,458,376.11	9,458,376.11	12,737,026.13	12,737,026.13
少数股东损益				
六、每股收益：				
（一）基本每股收益	0.0173		0.0232	
（二）稀释每股收益	0.0173		0.0232	
七、其他综合收益				
八、综合收益总额	9,458,376.11	9,458,376.11	12,737,026.13	12,737,026.13
归属于母公司所有者的综	9,458,376.11	9,458,376.11	12,737,026.13	12,737,026.13

合收益总额				
归属于少数股东的综合收益总额				

4.3 现金流量表

编制单位：江西赣能股份有限公司

2010 年 1-3 月

单位：元

项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	612,982,591.27	612,982,591.27	441,199,695.06	441,199,695.06
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到原保险合同保费取得的现金				
收到再保险业务现金净额				
保户储金及投资款净增加额				
处置交易性金融资产净增加额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
收到的税费返还				
收到其他与经营活动有关的现金	1,202,925.67	1,202,925.67	958,984.67	958,984.67
经营活动现金流入小计	614,185,516.94	614,185,516.94	442,158,679.73	442,158,679.73
购买商品、接受劳务支付的现金	381,903,086.76	381,903,086.76	276,125,225.40	276,125,225.40
客户贷款及垫款净增加额				
存放中央银行和同业款项净增加额				
支付原保险合同赔付款项的现金				
支付利息、手续费及佣金的现金				
支付保单红利的现金				
支付给职工以及为职工支付的现金	8,787,744.20	8,787,744.20	14,242,675.49	14,242,675.49
支付的各项税费	36,859,371.65	36,859,371.65	43,862,268.01	43,862,268.01
支付其他与经营活动有关的现金	6,936,688.49	6,936,688.49	9,701,857.49	9,701,857.49

经营活动现金流出小计	434,486,891.10	434,486,891.10	343,932,026.39	343,932,026.39
经营活动产生的现金流量净额	179,698,625.84	179,698,625.84	98,226,653.34	98,226,653.34
二、投资活动产生的现金流量：				
收回投资收到的现金				
取得投资收益收到的现金	2,144,000.00	2,144,000.00		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			18,000.00	18,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额				
收到其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流入小计	2,144,000.00	2,144,000.00	18,000.00	18,000.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	14,705,379.27	14,718,144.68	39,878,856.34	39,878,856.34
投资支付的现金	149,230,000.00	149,230,000.00	15,447,723.70	15,447,723.70
质押贷款净增加额				
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额				
支付其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流出小计	163,935,379.27	163,948,144.68	55,326,580.04	55,326,580.04
投资活动产生的现金流量净额	-161,791,379.27	-161,804,144.68	-55,308,580.04	-55,308,580.04
三、筹资活动产生的现金流量：				
吸收投资收到的现金				
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金				
取得借款收到的现金	834,000,000.00	834,000,000.00	574,000,000.00	574,000,000.00
发行债券收到的现金				
收到其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流入小计	834,000,000.00	834,000,000.00	574,000,000.00	574,000,000.00
偿还债务支付的现金	524,000,000.00	524,000,000.00	574,000,000.00	574,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	66,495,779.33	66,495,779.33	76,747,492.01	76,747,492.01
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润				
支付其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流出小计	590,495,779.33	590,495,779.33	650,747,492.01	650,747,492.01
筹资活动产生的现金流量净额	243,504,220.67	243,504,220.67	-76,747,492.01	-76,747,492.01
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响				
五、现金及现金等价物净增加额	261,411,467.24	261,398,701.83	-33,829,418.71	-33,829,418.71

加：期初现金及现金等价物余额	315,608,813.87	301,124,899.44	502,379,837.03	502,379,837.03
六、期末现金及现金等价物余额	577,020,281.11	562,523,601.27	468,550,418.32	468,550,418.32

4.4 审计报告

审计意见： 未经审计

江西赣能股份有限公司
2010 年 4 月 29 日